
 

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                                                                 

       

 
 

 
  

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16., - u daljnjem tekstu: 

Zakon), članka 28. Statuta Gradskog muzeja Požege (u daljnjem tekstu Statuta) i članka 6. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova te provedbi projektnih natječaja na koje se ne primjenjuje Zakon 
o javnoj nabavi (URBROJ:78/22 od 25. veljače 2022. godine), Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave, dana 14. studenog 2024. godine donosi 

 
ODLUKU O ODABIRU PONUDE 

I. 

      Broj jednostavne nabave: EVB-10/2024 

      Javni naručitelj je Gradski muzej Požega, OIB: 46708631522, Matice hrvatske 1, 34000 Požega. 
 

II. 

Predmet jednostavne nabave je izrada legendi za stalni postav Gradskog muzeja Požega. 

CPV broj: 72212322 – Usluge razvoja grafičke programske podrške. 

  Procijenjena vrijednost nabave je 20.750,00 € bez PDV-a. 

 

III. 

 Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda (pristigla je samo jedna ponuda), na temelju kriterija 

najniža cijena, kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda od tvrtke Primat 

logistika d.o.o., Zastavnice 11, 10251 – Hrvatski Leskovac, OIB: 64645054565, od 13. studenog 2024. 

godine, u iznosu od 20.749,90 € (bez PDV-a). Na osnovu uvida u pristiglu ponudu i navedenih činjenica, 

tročlano povjerenstvo donijelo je jednoglasnu odluku o odabiru ponuđača. 

 

IV. 

Gradski muzej Požega i Primat logistika d.o.o iz Hrvatskog Leskovca, potpisivanjem ugovora o 

usluzi izrade legendi za stalni postav Gradskog muzeja Požega, međusobno će urediti prava i obveze. 

 

Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave je: 

 

1. Maja Žebčević Matić, dipl. ethnol. i hist. art., muzejski savjetnik u Etnološkom odjelu,  

2. Dubravka Matoković, prof. hist. i ethnol., muzejski savjetnik u Etnološkom odjelu, 

3. Ivana Domanović, mag. hist. i phil., kustos na Povijesnom odjelu.  

 

 

Ravnateljica: 

        Ljiljana Marić, prof. phil. i hist. 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ponuditeljima - svima 

2. Pismohrani   

KLASA: 406-01/24-02/10 

URBROJ: 2177-1-27-01/01-24-6 

U Požegi, 14.11.2024. 
 

Gradski muzej Požega 

Matice hrvatske 1 

34000 Požega 

OIB: 46708631522 


		2024-11-14T13:11:17+0100
	Ljiljana Marić




